
 

 

Dodatek č.1  

ke smlouvě o dílo na provedení stavby ,, Výměna povrchu venkovního hřiště na 
pozemku par.č. 717/1 a 717/2 v k.ú. Nýřany“ ze dne 1.10.2025  

I. Smluvní strany 

A) Město Nýřany, Benešova třída 295, Nýřany 330 23 
          IČ:  00258199            DIČ:       CZ00258199  
   Bankovní spojení:          K.B. Nýřany, č.ú.: 19-826371/0100 

 Zastoupení:      
 ve věcech smluvních:    Ing. Pavlína Caisová, starosta 
 ve věcech technických: 
 tel.:  377 832 311,   fax: 377 832 300,   e-mail: starosta@mesto-nyrany.cz 

 jako objednatel na straně jedné  (dále jen objednatel ) 

a 

B) ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 
 zapsaná v OR Krajského soudu v Praze, oddíl  C  vložka 386920 

 IČ: 19515260               DIČ:  CZ19515260 
Bank.spojení: 
ID DS : 9vbtnec 

 Zastoupení: 
       ve věcech smluvních:       Martin Štorch, jednatel 
 
     

 jako zhotovitel na straně druhé  (dále jen zhotovitel ) 

 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo dohodly na  těchto změnách : 
 
Oddíl IV. Doba plnění, Odstavec 1 
 
Termín dokončení : 31.12.2025   se ruší 
 
Nahrazeno: 
Termín dokončení: 31.12.2025. V případě nemožnosti dodržení technologických podmínek 
pro uložení vrchní vrstvy hřiště - nejpozději do 31.3.2026 
 
 
Oddíl V. Cena za dílo, odstavec 3.  
 
Cena celková bez DPH ………..2.605.598,00Kč    
Cena celková s DPH……………3.152.773,58Kč 
Se ruší 
 
Nahrazeno: 
Cena celková bez DPH ………..2.698.044,74Kč 
Cena celková s DPH……………3.264.634,14Kč 
 
 
Ostatní ujednání v SoD zůstávají beze změn. 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
K navýšení ceny o 92.446,74Kč bez DPH dochází v důsledku vynucených stavebních prací 
k celkovému zajištění splnění stavební zakázky dle přílohy – krycí list soupisu prací - změny. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

- Rekapitulace stavby 
- Krycí list soupisu prací – změny 
- ET podložka      (méněpráce) 
- Odpady              (méněpráce) 

 
 
 
 
 


